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MVA BESTUUR PORTEFEUILLEVERDELING 
 
Jerry Wijnen, voorzitter jawijnen@heulemakelaars.nl  
Perscontacten, Ledencontacten en Afgevaardigde LV NVM Vakgroep Wonen en 
Veilingcommissie 
 
Monique Krop, vice-voorzitter monique@telkropmakelaars.nl  
plv. Afgevaardigde LV NVM Vakgroep Wonen, MVA Expatplatform, Commissie Educatie en 
personeelsbeleid MVA kantoor 
 
Jacqueline van Stralen, penningmeester jacqueline@vanoverbeek.nl  
Commissie financiën, Commissie Nieuwbouw, Kascommissie en Commissie Taxeren 
 
Floris van der Peijl, bestuurslid floris@benuwmakelaar.nl  
Algemeen bestuurslid, Commissie Activiteiten en Commissie Taxeren 
 
Sandra van der Zee, Secretaris sandra@pappie.nl 
Secretaris, Commissie Aankoop en personeelsbeleid MVA kantoor 
 
Rob van de Steege, bestuurslid rob.s@vandesteege.nl 
Algemeen bestuurslid, Commissie Nieuwbouw en Commissie Marketing en Communicatie 
 
  

mailto:jawijnen@heulemakelaars.nl
mailto:monique@telkropmakelaars.nl
mailto:jacqueline@vanoverbeek.nl
mailto:floris@benuwmakelaar.nl
mailto:sandra@pappie.nl
mailto:rob.s@vandesteege.nl
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MVA KANTOOR TAAKVERDELING 
 
Lars Beckers  info@mva.nl en/of lars@mva.nl 
Algemeen beleid, personeelsbeleid, financieel beleid, evenementen, ondersteuning 
commissies (Gebouwen, Veiling, Beheer, Erfpacht, Financiën, Beheer, Nieuwbouw en 
Activiteiten), MVA Academie en Eerste Amsterdamse 
 
Jenny Kooijmans info@mva.nl en/of jenny@mva.nl  
Medewerker MVA Academie en ondersteuning commissies (Educatie en Examen) 
 
Anne Marie Ostendorf info@mva.nl en/of algemeen@mva.nl 
Management assistent en ondersteuning commissies (Financiën en Activiteiten) 
 
Annemarie Eisma info@mva.nl en/of annemarie@mva.nl  
Office manager en ondersteuning commissies 
 
Michèle van der Houwen info@mva.nl en/of michele@mva.nl 
Marketing en Communicatie manager, ondersteuning commissies (Marketing & 
Communicatie) en MVA Expatplatform 
 
  

mailto:info@mva.nl
mailto:lars@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:jenny@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:algemeen@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:annemarie@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:michele@mva.nl
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SAMENWERKINGEN MVA 
 
Amsterdam INbusiness 
Amsterdam Woont 
Nieuw Wonen Nederland 
Platform Eerlijk Wonen 
Vastgoed Journaal 
Woonoverleg Gemeente Amsterdam 
Woonoverleg Gemeente Diemen 
Zoeklicht 
Expatcentra The Hague International Centre 
IN Amsterdam 
International Welcome Centre Utrecht Region 
R.I.E.C. Amsterdam Amstelland 
Doorzonconvenant Amsterdam 
Doorzonconvenant Diemen 
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MVA ACADEMIE, OPLEIDING EN EDUCATIE 
 
COMMISSIE EDUCATIE 
Jenny Kooijmans info@mva-academie.nl  
Monique Krop monique@telkropmakelaars.nl  
Anuscka Wemmers anuscka@uwmakelaarinog.nl 
Alice Janssen weesp@nienaber.nl 
Hein Voortman hein@smitenheinen.nl 
Peter Braakman peter@braakmanmakelaars.nl  
 
 

EXAMINATOREN SVM|NIVO 

Amsterdam 
Jeroen de Graaf jeroen@degraafmakelaardij.nl   
George Kloprogge george@smitenheinen.nl   
Natasha Boogaard  natasha@slot-makelaardij.nl 
Mary Smith  mary@borgersmith.nl 
 

Zaanstad 
Klaas Bos klaasbos@bosmakelaars.nl  
Jan Willemars zaandam@willemarsmakelaars.nl 
 

Waterland (De Beemster) 
Arnold Bartels arnoldbartels@ascoba.nl 
Jan Schrijvers j.schrijvers@teunisse.nl 
 
 

COLLEGE VAN BEROEP SVM|NIVO 
Jan Bos janbos@bosmakelaars.nl 
Jeroen de Graaf jeroen@degraafmakelaardij.nl  
 
  

mailto:info@mva-academie.nl
mailto:monique@telkropmakelaars.nl
mailto:anuscka@uwmakelaarinog.nl
mailto:weesp@nienaber.nl
mailto:hein@smitenheinen.nl
mailto:peter@braakmanmakelaars.nl
mailto:jeroen@degraafmakelaardij.nl
mailto:george@smitenheinen.nl
mailto:natasha@slot-makelaardij.nl
mailto:mary@borgersmith.nl
mailto:klaasbos@bosmakelaars.nl
mailto:zaandam@willemarsmakelaars.nl
mailto:arnoldbartels@ascoba.nl
mailto:j.schrijvers@teunisse.nl
mailto:janbos@bosmakelaars.nl
mailto:jeroen@degraafmakelaardij.nl


 

 8 

MVA APPLICATIECURSUS 

Docenten 
Ronald Bieger bieger@kredieter.nl financiering  
 
N.t.b. info@eersteamsterdamse.nl veiling 
 
Maurice Ensink maurice@recourtmakelaars.nl plaatselijke bekendheid 

Amsterdam en VPI 
Guido Tjadens g.tjadens@lubbers.nl privaatrecht 
 
Karin Markerink karin@hemwood.nl publiekrecht 
 
Marlous Nanninga marlous@nanningaburger.nl  erfpacht praktijk 
 
N.t.b.  lokale bekendheid 

waterland 
Karin Hoorn info@futurus.nu plaatselijke bekendheid 

Zaanstreek 
Annemiek van der Wielen annemiek@hallie-vanklooster.nl nieuwbouw 
 
Daniël Brand daniel@hemwood.nl beroepsaansprakelijkheid 
Ramon Brouwer ramon@123makelaar.nl taxatie beheer 
 
Huib Hielkema hielkema@hielkemaco.nl huurecht woonruimte 
Rob Bakker  ondermijning 
 
  

mailto:bieger@kredieter.nl
mailto:info@eersteamsterdamse.nl
mailto:maurice@recourtmakelaars.nl
mailto:g.tjadens@lubbers.nl
mailto:karin@hemwood.nl
mailto:marlous@nanningaburger.nl
mailto:info@futurus.nu
mailto:annemiek@hallie-vanklooster.nl
mailto:daniel@hemwood.nl
mailto:ramon@123makelaar.nl
mailto:hielkema@hielkemaco.nl
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ETHIEK, ERECODE EN TUCHTRECHT 
 
CENTRALE RVT/NVM 
N.t.b. 
 
 

GESCHILLENCOMMISSIE NVM 
Jan B. Boerman jan@janboerman.nl 
 
 

MVA-MEDIATION 
Drs Inge Kabbes ingekabbes@iest.nl 
Mr Sjef van Erp info@mediationwaterland.nl 
 
 

MVA VERTROUWENSPERSOON 
Hadassa Pappie hadassa@pappie.nl 
 
  

mailto:jan@janboerman.nl
mailto:ingekabbes@iest.nl
mailto:info@mediationwaterland.nl
mailto:hadassa@pappie.nl
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MVA-COMMISSIES 
 
COMMISSIE ERFPACHT 
Lars Beckers info@mva.nl 
Pieter Joep van den Brink joep@vandenbrink.nl 
Marcel de Groot m.degroot@degrootencompagnons.nl  
Floris van der Peijl floris@benuwmakelaar.nl   
Arjen Roos ar@roosvastgoedadvies.nl 
Peter Stefels peter@keij-stefels.nl 
Rob van Trappen rob@ameo.nl 
Marlous Nanninga marlous@nanningaburger.nl  
Paul Nelisse  paul.nelisse@colliers.com 
Hero Knol hero.knol@cbre.com  
Pieter Zeegers  pieter.zeegers@pensionpartners.nl 
Monique Lageweg Lageweg@heerenmakelaars.nl 
 
 

COMMISSIE FINANCIËN 
Lars Beckers  info@mva.nl 
Martin van Gelder info@martinvangeldermakelaar.nl 

Frank Nieste frank@bnvmakelaars.nl 
Jaqueline van Stralen jaqueline@vanoverbeek.nl 
Egon van der Burg info@vastburg.nl 
N.t.b.  
 
 

KASCOMMISSIE 
Daniel de Bont daniel@broersma.nl 
Hanneke Broersma info@damstede.nl 
Junior Boerman jhboerman@heulemakelaars.nl 
Jaqueline van Stralen  jaqueline@vanoverbeek.nl 
 
 

COMMISSIE MARKETING EN COMMUNICATIE  
Lars Beckers info@mva.nl 
Michèle van der Houwen info@mva.nl  
George Kloprogge george@smitenheinen.nl 
Thijs Waals thijs@ameo.nl  
Udo van Willigenburg uvwilligenburg@draijer.com 
Rob van de Steege rob.s@vandesteege.nl  
N.t.b. 
N.t.b. 
 
  

mailto:info@mva.nl
mailto:joep@vandenbrink.nl
mailto:m.degroot@degrootencompagnons.nl
mailto:floris@benuwmakelaar.nl
mailto:ar@roosvastgoedadvies.nl
mailto:peter@keij-stefels.nl
mailto:rob@ameo.nl
mailto:marlous@nanningaburger.nl
mailto:paul.nelisse@colliers.com
mailto:hero.knol@cbre.com
mailto:pieter.zeegers@pensionpartners.nl
mailto:Lageweg@heerenmakelaars.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:info@martinvangeldermakelaar.nl
mailto:frank@bnvmakelaars.nl
mailto:jaqueline@vanoverbeek.nl
mailto:info@vastburg.nl
mailto:daniel@broersma.nl
mailto:info@damstede.nl
mailto:jhboerman@heulemakelaars.nl
mailto:jaqueline@vanoverbeek.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:george@smitenheinen.nl
mailto:thijs@ameo.nl
mailto:uvwilligenburg@draijer.com
mailto:rob.s@vandesteege.nl
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COMMISSIE ACTIVITEITEN  
Lars Beckers info@mva.nl 
Arno Franssen arno@smitenheinen.nl 
Floris van der Peijl floris@benuwmakelaars.nl 
Tequina Ekkelboom  tequina@tequinaekkelboom.nl 
Shanna Kroon   shanna@doktermakelaars.nl 
Steven van der Weijden steven@ramonmossel.nl 
 
 

COMMISSIE BEHEER 
Lars Beckers  info@mva.nl 
Maurice Ensink maurice@recourtmakelaars.nl 
Floris van der Sluijs fvdsluijs@draijer.com 
Jaap Tel jaap@telmakelaars.nl 
Arjen Hoogenhout a.hoogenhout@keij-stefels.nl 
Rob Rappange rob@rappange.com  
Jerry Wijnen jawijnen@heulemakelaars.nl  
Guido Duijs info@galmanenversteeg.nl  
Marc Elmers marc@keij-stefels.nl  
Nick Sol nick@keij-stefels.nl  
Niek van der Sluijs nvdsluijs@draijer.com  
Arnold Zuidema zuidema@vondel-makelaars.nl 
 
 

COMMISSIE NIEUWBOUW 
Lars Beckers  info@mva.nl 
Nanneke Koopman nanneke@broersma.nl 
Annemiek van der Wielen annemiek@hallie-vanklooster.nl 
Menno Mönch  menno@mooijekindvleut.nl 
Marc Jonk marc@sopar.nl 
Alex Zörner azorner@vlieg.nl 
Jacqueline van Stralen jacqueline@vanoverbeekamsterdam.nl 
Els Verpoorten els@eefjevoogd.nl 
Pieter-Joep van den Brink joep@vandenbrink.nl 
Tiffany de Raad-Baro tiffany@broersma.nl 
Sander Siegersma sandersiegersma@krk.nl 
Stefano Djoemena stefano@lunshof.nl 
Margretha van der Salm margretha.k@vandesteege.nl 
Bouke Molenkamp b.molenkamp@brockhoff.nl 
Judith Timmermans j.timmermans@brockhoff.nl 

Rob van de Steege rob.s@vandesteege.nl 
Isabeau Boender  isabeau@vandenbrink.nl 
Johan Grijzenhout  johan@lunshof.nl 
Karin Posthuma  karin@eefjevoogd.nl 
Barbara de Rijk  barbara@hallie-vanklooster.nl 
Johan Grijzenhout johan@lunshof.nl 
 
  

mailto:info@mva.nl
mailto:arno@smitenheinen.nl
mailto:floris@benuwmakelaars.nl
mailto:tequina@tequinaekkelboom.nl
mailto:shanna@doktermakelaars.nl
mailto:steven@ramonmossel.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:maurice@recourtmakelaars.nl
mailto:fvdsluijs@draijer.com
mailto:jaap@telmakelaars.nl
mailto:a.hoogenhout@keij-stefels.nl
mailto:rob@rappange.com
mailto:jawijnen@heulemakelaars.nl
mailto:info@galmanenversteeg.nl
mailto:marc@keij-stefels.nl
mailto:nick@keij-stefels.nl
mailto:nvdsluijs@draijer.com
mailto:zuidema@vondel-makelaars.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:nanneke@broersma.nl
mailto:annemiek@hallie-vanklooster.nl
mailto:menno@mooijekindvleut.nl
mailto:marc@sopar.nl
mailto:azorner@vlieg.nl
mailto:jacqueline@vanoverbeekamsterdam.nl
mailto:els@eefjevoogd.nl
mailto:joep@vandenbrink.nl
mailto:tiffany@broersma.nl
mailto:sandersiegersma@krk.nl
mailto:stefano@lunshof.nl
mailto:margretha.k@vandesteege.nl
mailto:b.molenkamp@brockhoff.nl
mailto:j.timmermans@brockhoff.nl
mailto:rob.s@vandesteege.nl
mailto:isabeau@vandenbrink.nl
mailto:johan@lunshof.nl
mailto:karin@eefjevoogd.nl
mailto:barbara@hallie-vanklooster.nl
mailto:johan@lunshof.nl
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VERTROUWENSCOMMISSIE 
Maurice Ensink  maurice@recourtmakelaars.nl 
Marcel de Groot  m.degroot@degrootencompagnons.nl  
Hadassa Pappie hadassa@pappie.nl 
 
 

VEILINGCOMMISSIE 
Lars Beckers  info@eersteamsterdamse.nl 
Pieter-Joep van den Brink joep@vandenbrink.nl 
Herman Heijer  herman@khmakelaardij.nl 
Rob Rappange  rob@rappange.com 
Jerry Wijnen jawijnen@heulemakelaars.nl 
Joep Bangert joep@bangert.nl  
 
 

COMMISSIE TAXEREN 
Lars Beckers  info@mva.nl 
Jenny Kooijmans  info@mva.nl   
Ramon Brouwer  ramon@123makelaar.nl 
Karima Benkacem kbenkacem@draijer.com 
Jerry Geldhof jerry@geldhof.nl 
Jeroen de Graaf jeroen@degraafmakelaardij.nl  
Peter Homan peter@amstelstede.nl 
Jeffrey van Roemburg jeffrey@vrwd.nl 
Joost Scharloo joost@woningtaxatiesamsterdam.nl 
Dirk Voet dirk@dirkvoet.nl 
Anuscka Wemmers anuscka@uwmakelaarinog.nl 
Floris van der Peijl  floris@benuwmakelaar.nl 
Jacqueline van Stralen jacqueline@vanoverbeekamsterdam.nl  
Willem Schilder wschilder@semmakelaars.nl  
 
 

COMMISSIE AANKOOP 
Lars Beckers  info@mva.nl 
Kees Kemp kees@broersma.nl 
Judith de Jong judith@broersma.nl 
Sandra van der Zee sandra@pappie.nl 
Hein Voortman  hein@smitenheinen.nl 
Wouter de Ridder wouter@hallie-vanklooster.nl 
Sabrina Hofwijks sabrina.hofwijks@engelvoelkers.com 
Gaby Balkema gaby@thuisinvastgoed.nl 
 
 

MVA CERTIFIED EXPAT BROKER PLATFORM 
Klik voor de lijst van het CEB op onderstaande link. 
https://mva.nl/mva-certified-expat-broker/ 
 

mailto:maurice@recourtmakelaars.nl
mailto:m.degroot@degrootencompagnons.nl
mailto:hadassa@pappie.nl
mailto:info@eersteamsterdamse.nl
mailto:joep@vandenbrink.nl
mailto:herman@khmakelaardij.nl
mailto:rob@rappange.com
mailto:jawijnen@heulemakelaars.nl
mailto:joep@bangert.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:ramon@123makelaar.nl
mailto:kbenkacem@draijer.com
mailto:jerry@geldhof.nl
mailto:jeroen@degraafmakelaardij.nl
mailto:peter@amstelstede.nl
mailto:jeffrey@vrwd.nl
mailto:joost@woningtaxatiesamsterdam.nl
mailto:dirk@dirkvoet.nl
mailto:anuscka@uwmakelaarinog.nl
mailto:floris@benuwmakelaar.nl
mailto:jacqueline@vanoverbeekamsterdam.nl
mailto:wschilder@semmakelaars.nl
mailto:info@mva.nl
mailto:kees@broersma.nl
mailto:judith@broersma.nl
mailto:sandra@pappie.nl
mailto:hein@smitenheinen.nl
mailto:wouter@hallie-vanklooster.nl
mailto:sabrina.hofwijks@engelvoelkers.com
mailto:gaby@thuisinvastgoed.nl
https://mva.nl/mva-certified-expat-broker/
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MVA-AFVAARDIGINGEN BINNEN DE NVM 
 
ERE LEDEN NVM 
Marcel Fleminks vakgroep business 
Wim van Velzen vakgroep wonen 
 
 

LEDENRAAD 
Pieter Joep van den Brink joep@vandenbrink.nl 
 
 

VAKGROEP WONEN 

Bestuur vakgroep wonen 
Chris van Zantwijk c.j.vanzantwijk@ekz.nl  
 

Ledenvergadering 
Jerry Wijnen jawijnen@heulemakelaars.nl  afgevaardigde 
Monique Krop monique@telkropmakelaars.nl  plv. afgevaardigde 
 
 

VAKGROEP BUSINESS 
N.t.b.  voorzitter 
 
  

mailto:joep@vandenbrink.nl
mailto:c.j.vanzantwijk@ekz.nl
mailto:jawijnen@heulemakelaars.nl
mailto:monique@telkropmakelaars.nl
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MVA GERELATEERDE ORGANISATIES 
 
NOTARIËLE STICHTING EERSTE AMSTERDAMSE 
Mr. Max Amson  voorzitter 
Mr. Jos Hofstee 
Mr. Christian Bijl 
 

Directie 
Lars Beckers info@eersteamsterdamse.nl 
 
 

STICHTING SIMOONSFONDS AMSTERDAM 
Martin van Gelder martin@martinvangeldermakelaar.nl commissaris 
Renata Jaasma renata@pbmakelaars.nl commissaris 
mr Guido Tjadens g.tjadens@lubbers.nl commissaris 
Jaqueline van Stralen  jaqueline@vanoverbeek.nl commissaris  
Mary Smith  marysmith@formwise.nl penningmeester 
Aranka Verheij aranka@benuwmakelaar.nl  commissaris 
 
 

VRIENDENKRING MV 
Roel Aartse Tuyn roel@prismaat.nl voorzitter 
Annemarie van Veen annemariewijnen@xs4all.nl  secretaris 
Jelle Keij jelle@keij.nl  penningmeester 
 
 

mailto:info@eersteamsterdamse.nl
mailto:martin@martinvangeldermakelaar.nl
mailto:renata@pbmakelaars.nl
mailto:g.tjadens@lubbers.nl
mailto:jaqueline@vanoverbeek.nl
mailto:marysmith@formwise.nl
mailto:aranka@benuwmakelaar.nl
mailto:roel@prismaat.nl
mailto:annemariewijnen@xs4all.nl
mailto:jelle@keij.nl

